



به گزارش ایرنا، نمایندگان در جلسه علنی – سه شنبه – مجلس به ادامه بررسی طرح یک فوریتی ساماندهی صنعت خودرو (ساماندهی بازار خودرو) پرداختند وساده ۱۲ این طرح را با ۱۱۳ رای موافق، ۳۶ رای مخالف و ۱۰ رای ممتنع از مجموع ۱۹۴ نماینده حاضر تصویب کردند.

با تصویب نمایندگان در ماده ۱۲ این لایحه، دولت مکلف است طی مدت سه سال از لازم الاجرا شدن این قانون با اجرای صحیح سیاست‌های کلی اصل ۴۴ و قانون اجرای سیاست‌های کلی اصل ۴۴ واصلاحات بعدی آن و سیاست‌های کلی تولید ملی، کار و سرمایه ایرانی زمینه رقابت پذیری در صنعت خودرو را به نحوی فراهم کند که تصدی گری دولت خاتمه یافته و صرفا اقدامات نظارتی سیاست گذاری و تنظیم گری انجام دهد.

بازار لاستیک به تعادل نزدیک شد

سختگویی انجمن صنعت تایر ایران گفت: بازار لاستیک با توجه به کاهش فاصله قیمت‌های رسمی با بازار آزاد در مقایسه با ماه‌های پاییز به تعادل نزدیک شده و از ثبات نسبی برخوردار است. «مصطفی تنها» در گفت و گو با ایرنا افزود: وضعیت بسیار بهتری را در مقایسه با ماه‌های پاییز امسال در بازار تایر مشاهده می‌شود، به طوری که لاستیک پر مصرف پراید اختلاف قیمتی در بازار رسمی و آزاد به میزان ۴۰ هزار تومان در هر جفت رسیده است. وی افزود: فاصله قیمتی لاستیک‌های سنگین نیز در بازارهای رسمی و غیر رسمی روند کاهش دارد، اما رسیدن به تعادل نهایی نیاز به زمان دارد. سختگوی انجمن یادشده خاطر نشان کرد: تولید تایر اکنون به روال سابق بازگشته، اما کمبوداصلی معدن از نظر وزن و ازش نیست. به گفته وی، مشکل اصلی در نقل و انتقال پول و نپدیرفتن ال. ال. سی از سوی کشورهای مبدا واردات است که دشواری واردات برندهای معتبر را موجب شده است.

صادرات بخش معدن در ۹ ماه به بیش از یک میلیارد دلار رسید

آمار تجارت خارجی در مدت ۹ ماهه امسال (متمهی به آذر) نشان می‌دهد ارزش صادرات بخش معدن به رقم یک میلیارد و ۷۴ میلیون دلار رسید و سهم بیش از ۳٫۲ درصدی از مجموع صادرات این دوره را به خود اختصاص داد.

به گزارش تجارت به نقل از ایرنا پایه یجداول آمارای گمرک جمهوری اسلامی ایران، میزان وزنی صادرات بخش معدن در ۹ ماهه سال ۹۷ برابر با ۱٫۸ میلیون و ۲۳۳ هزار تن بود که حدود ۲۱ درصد مجموع صادرات وزنی این مدت را به خود اختصاص داد. میزان صادرات بخش معدن از نظر وزن و ارزش نسبت به مدت مشابه در سال ۹۵ به ترتیب ۱۶ و ۳۳ درصد کاهش نشان می‌دهد. صادرات غیر نفتی با احتساب میمات گاز ی در دوره مورد بررسی، ۸۶ میلیون و ۹۴۰ هزار تن و به ارزش ۳۳ میلیارد و ۳۵۸ میلیون دلار بود که نسبت به مدت مشابه سال قبل از نظر وزن ۲ درصد کاهش و از لحاظ ارزش ۵٫۴ درصد افزایش داشت.

رئیس خانه معدن لرستان گفت: ۲۰۴ معدن در استان وجود دارد که ۴۰ درصد آنها غیر فعال است. به گزارش ایسنا، مصطفی جهانی در نشست با اصحاب رسانه، با بیان اینکه دستگاه‌ها معادن باید به روز شوند، افزود: برای استخراج معادن باید از دستگاه‌های به روز دنیا استفاده کرد.

رئیس خانه معدن لرسان تصریح کرد: کشور از لحاظ ذخایر معدنی در دنیا دارای ظرفیت بالایی است و در حال حاضر اکنون هفت درصد ذخایر معدنی جهان در کشور ایران وجود دارد. لرسان در زمینه درصد معادن رتبه پنجم کشور را دارد و حدود ۲۵ درصد از ذخایر سنگ معدنی در استان وجود دارد وی بیان کرد: تولید سنگ گوهره از یک میلیون تن در سال به ۳۰۰ هزار تن کاهش پیدا کرده که باعث بیکاری کارگران شده که علت آن کاهش ساخت و ساز است. رئیس خانه معدن لرستان با بیان اینکه ۱۶ معدن در بروجرد وجود دارد، خاطر نشان کرد: همچنین ۹ کارخانه ماسه‌شویی در شهرستان وجود دارد که هفت کارخانه و دو کارخانه غیرفعال است.

ترکیه نگران توقف صادرات کالا به ایران شد
نشست مطبوعاتی روسای جمهور ایران و ترکیه حسن روحانی و رجب طیب اردغان پس فاتح جاپا،تامااز، نماینده انجمن تجار و صنعتگران مستقل ترکیه (موسباد) در ایران، در اظهاراتی هشدار داد تصمیم ایران برای ممنوعیت واردات برخی از محصولات خارجی که در داخل تولید می‌شوند ممکن است صادرات ترکیه به ایران را متوقف کند.به گزارش ایسنا به نقل از دبلی صباح، منسوجات، لوازم خانگی سفید، مواد غذایی، لوازم بهداشتی و آرایشی صادرات عمده ترکیه به ایران را تشکیل می‌دهند.چاپا،تامااز گفت: تصمیم مجلس ایران برای ممنوعیت واردات کالاهایی که مشابه آنها در داخل کشور تولید می‌شوند، ممکن است به روابط تجاری میان ایران و ترکیه لطمه بزند.وی در ادامه افزود: چندی قبل ایران تبلیغ محصولات خارجی که مشابه آنها در داخل تولید می‌شوند را در رسانه‌های تصویری و مکتوب مانند تلویزیون، رادیو، روزنامه و بیلبوردها ممنوع کرد.

مقام استانی افغان، خدمات صنعتی ایران را در هرات ستود
رئیس بخش صنایع و معادن استان هرات افغانستان، از کمک‌های جمهوری اسلامی ایران در احداث شهرک صنعتی هرات، تأمین برق مورد نیاز این شهرک و تأمین مواد خام و مورد نیاز کارخانه‌های این استان قدرانی کرد و خواستار تداوم این همکاری‌ها شد.به نقل از خبرگزاری آوای افغانستان، وی در نشست با «مجمود افخمی‌رشیدی سر کنسول جمهوری اسلامی ایران در هرات گفت: شهرک صنعتی هرات در این استان به عنوان قطب صنعتی افغانستان با کمک جمهوری اسلامی ایران ایجاد شده و در حال توسعه است.وی تصریح کرد: با توجه به سیاست‌های حکومت و حجت ملی افغانستان در حمایت از صنایع داخلی، فاذاز دوم شهرک صنعتی هرات در دست احداث است که خواستار استفاده از تجربیات تجار و طرف‌های ایرانی در این رابطه هستیم.سر کنسول جمهوری اسلامی ایران نیز گفت: امنیت، توسعه و شکوفایی اقتصادی افغانستان به منزله امنیت و توسعه ایران است؛ از این رو جمهوری اسلامی ایران آماده انتقال تکنولوژی و تجربیات خود در فاز دوم شهرک صنعتی هرات است.

نیاز صنعت به راهبرد بلند مدت
رئیس کمیسیون صنعت اتاق بازرگانی تهران گفت: هر اقتصادی برای پیشرفت وویگیری اهدافش نیاز به یک راهبرد بلندمدت دارد و آنچه در طول ماه‌های گذشته اتفاق افتاده نشان می‌دهد که اقتصاد ایران از این چارچوب فاصله‌ای طولانی دارد. مهدی پورقاضی در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: اگر مسیری را کشورهاکی توسعه یافته و حتی کشورهای که در طول سال‌های گذشته پیشرفت داشته‌اند، بینیم متوجه می‌شویم که هر یک از این کشورها با چه برنامه و هدف گذاری به این سمت حرکت کرده‌اند. وقتی کشوری مانند ترکیه برای سال‌های طولانی تلاش می‌کند شرایطی برای فلاان اقتصادی خود فراهم کند که در مسیر تسهیل صادرات حرکت کنند، قطعاً ما در این رقابت جا می‌مانیم.

۸۰ درصد تولید به تعهدات اختصاص یابد
معاون امور صنایع وزارت صمت گفت: خودروساز جدانگرمی تواند ۲۰ درصد از تولیداتش را فروش فوری داشته باشد آن هم برای تنظیم بازار و باید حداقل ۸۰ درصد تولیداتش را به پیش فروش‌ها اختصاص دهد.به گزارش ایلنا، فرشاد قمیعی، معاون امور صنایع وزارت صمت به شبکه خبر گفت: یکی از مشکلاتی که باید به آن رسیدگی می‌شد موضوع قطعه سازی و قطعه سازها بود که با مشکل تأمین نقدینگی روبرو بودند. قطعه سازها معتقد بودند متناسب با افزایش قیمت خودرو باید قیمت قطعات هم افزایش یابد و اولین موضوعی هم که بررسی و مصوب شد اصلاح قیمت قطعات در قراردادهای بین خودروسازها و قطعه سازها بود.

وزیر صنعت خبر داد:

ایران رتبه نخست جهانی در رشد تولید فولاد



و همچنین ۲۰ میلیون تن پروژه بزرگ فولادی در سواحل جنوبی کشور تعریف شده که به این زنجیره اضافه خواهند شد. وی ادامه داد: در سال ۱۳۵۷ میزان تولید زنجیره فولاد کشور، ۲٫۴ میلیون تن بوده که امروز این رقم به حدود ۲۰۵ میلیون تن رسیده است و در ابتدای دوره دو و نیم میلیون تن تولید ما در زنجیره فولاد۱۳۳ میلیون تن بوده که در دهه فجر امسال با افتتاح چند طرح فولادی دیگر، به ۲۲۰ میلیون تن خواهد رسید. رحمانی از پیشرفت ایران در سخت‌ترین شرایط سخن گفت و بیان

نایب رئیس اتحادیه به‌بازرگانان تجهیزات پزشکی:

منابعی در اروپا برای پرداخت پول دارو به سوئیس وجود ندارد

رابه بانک ایرانی می‌دهند و از آن طرف بانک ایرانی پول را به حساب بانک سوئیس واریز می‌کند اما مشکل اصلی این است که بانک‌های ایرانی منابعی در این بین با یک سری نقل و انتقال را انجام دهندوی ادامه داد: نکته دیگر این است که بعد از تأمین منابع هر کدام از بخش‌ها یعنی خریدار دارو ،فروشنده دارو و بانک باید به صورت جداگانه مجوزهایی را از ارگان نظارتی تحرییم‌ها دریافت کنند.

فقط برای شرکت‌های سوئسی است که دارو تولید می‌کنند و تجهیزات پزشکی و سایر شرکت‌های عضو اتحادیه اروپا را شامل نمی‌شود. فلاح تصریح کرد:در این بین با یک سری از بانک‌های ایرانی برای نقل و انتقال صحبت شده و احتمالاً دو بانک انتخاب خواهد شد و در آن طرف نیز بانک سوئیس BCP قرار است وج را منتقل کند.وی توضیح داد: شیوه کار بدین صورت است که در ایران شرکت‌های خریدار دارو پول

نایب رئیس اتحادیه به‌بازرگانان تجهیزات پزشکی دربار هرازو کار راه‌اندازی کانال مالی با سوئیس گفت: در ایران شرکت‌های خریدار دارو پول را به بانک ایرانی می‌دهند و از آن طرف بانک ایرانی پول را به حساب بانک سوئیس واریز می‌کند اما مشکل اصلی این است که بانک‌های ایرانی منابعی در اروپا ندارند تا بتوانند این نقل و انتقال را انجام دهند. فلاح در گفت‌وگو با ایلنا در خصوص شنسخت مشترک اعضای این

لزوم اجرای مکانیزم عرضه و تقاضا در بازار فولاد

مدیرعامل مجتمع فولاد صنعت بناب گفت: دولت به دلیل تثبیت قیمت‌ها و جلوگیری از افزایش قیمت به طور دستوری وارد بازار شد و سمت عرضه را دچار مشکل کرد که این امر رفته رفته سمت تقاضا را نیز متاثر کرد. این در حالی است که بازار به واسطه شوک ارزی و تورمی در اوایل سال واکنش افزایش قیمت در حوزه فولاد را در پیش گرفت در حالی که دولت در آن هنگام باید مکانیزم بازار را بر عهده عرضه و تقاضا قرار می‌داد.سیدابوتراب فاضل در گفت‌وگو با ایلنا با بیان اینکه قیمت در اقتصاد، دستوری نیست، افزود: فرصتی که از گران‌ی نرخ ارز برای صادرات حاصل شد، برای صنعت فولاد یک فرصت طلایی به‌شمار می‌رفت و فولادسازان می‌توانستند از آن بهره‌برند و بازارهای صادراتی را قبل از آغاز تحریم‌های جدید فتح کنند. از سوی دیگر، در بازار داخلی تقاضای واقعی وجود نداشت؛ زیرا پروژه‌های عمرانی و ساخت و ساز بسیار کم شده بود. وزارت صنعت، معدن و تجارت به این موضوعات توجه نکرد و با سیاست گذاری اشتباه، سمت تقاضا را تحت شواخ قرار داد. وی ادامه داد: در این مدت با صدور دستورالعمل‌های مختلف مانند قیمت‌گذاری دستوری، باعث شدند تا وضع فولادسازان سخت‌تر شود و این شرایط، در نهایت منجر به گران‌ی قیمت فولاد شد که سون‌ آن به جای تولید کننده تنها عاید دل‌لان می‌شد.مدیرعامل مجتمع فولاد صنعت بناب معتقد است که با دستورالعمل‌های جدید وزارت صمت، وضعیت بازار فولاد رو به بهبود است، اما در این بین فرصت حاصله برای صادرات از دست رفته، زیرا تحریم‌های جدید اعمال شده است.

آگهی تغییرات شرکت تعاونی آتیه سازان سلامت ایرانیان به شماره ثبت ۴۵۴۷۸۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۰۸۵۱۸۰ به استناد صورتحلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷۰۵۰۲۱ و مجوز اداره کل تعاون استان تهران بشماره ۹۷۲۰۱۵۰۱۴۶۰۴۹ مورخ ۹۷۰۶۰۲۰ تصمیات ذیل اتخاذ شد : جمشید صالحی ۲۲۹۷۱۹۹۷۴ به سمت رئیس هیات مدیره، - سروش صالحی ۰۰۷۹۱۴۲۸۵۰ به سمت نایب رئیس هیات مدیره، - مهرانز صالحی ۰۰۴۳۶۹۱۱۶۱ به سمت منشی هیات مدیره، انتخاب گردیدند. مهرانز صالحی ۰۰۴۳۶۹۱۱۶۱ به سمت مدیرعامل برای مدت سه سال انتخاب گردید کلیه قراردادها و اسناد تعهدآور و اوراق بهادار شرکت با دو امضاء ۱- مهرانز صالحی مدیرعامل بعنوان دارنده امضای ثابت ۲- جمشید صالحی رئیس هیات مدیره همراه با مهر شرکت تعاونی دارای اعتبار خواهند بود. در غیاب رئیس هیات مدیره امضای سروش صالحی نایب رئیس هیات مدیره معتبر است همچنین اوراق عادی شرکت تعاونی با امضاء مدیرعامل و مهر شرکت معتبر است.

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران(۳۵۵۷۶۵)

آگهی تغییرات شرکت تعاونی آتیه سازان سلامت ایرانیان به شماره ثبت ۴۵۴۷۸۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۰۸۵۱۸۰ به استناد صورتحلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۳۹۷۰۵۰۲۱ و مجوز اداره کل تعاون استان تهران بشماره ۹۷۲۰۱۵۰۱۴۶۰۴۹ مورخ ۹۷۰۶۰۲۰ تصمیات ذیل اتخاذ شد : جمشید صالحی ۲۲۹۷۱۹۹۷۴، سروش صالحی ۰۰۷۹۱۴۲۸۵۰، خانم مهرانز صالحی ۰۰۴۳۶۹۱۱۶۱ به سمت اعضای اصلی هیات مدیره و سعید صالحی۲۲۹۶۹۲۳۸۷۱، محمدرضا حسینی۰۰۶۱۲۷۹۹۴۳ به سمت اعضای علی البدل هیات مدیره برای مدت سه سال انتخاب گردیدند. علی اصغر فیاض۳۸۷۳۶۶۲۹۷۳ به سمت بازرس اصلی و امیر کفائی قانینی۰۰۶۰۶۸۱۴۷۰ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب گردیدند.

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران(۳۵۵۷۶۶)

خودروساز حق دستکاری آپشن را ندارد
مدیرعامل سازمان حمایت گفت: خودروسازان از مکلف هستند فقط خودروهایی را به بازار عرضه کنند که توان تولید آن را دارند. به گزارش ایسنا، عباس تابش گفت: خودروسازها در خودروهای پر تیراژ و قابل تولید باید افزایش تولید و عرضه داشته باشند بدون هیچ گونه کوتاهی از تعهداتشان و یا دستکاری آپشن خودروها. تابش افزود: اگر خودروساز به دلایلی نمی‌تواند برخی خودروها را تحویل دهد باید سبیدی از خودروی تولیدی خودش را در اختیار مشتری بگذارد تا مشتری بتواند از میان آنها یکی را انتخاب کند و اگر نتخواست پولش را به روز و محاسبه سود و جریمه تاخیر بپس دهند.

آن باید حداقل سالی ۱۵ میلیون تن باشد که این قابل تحقق است لذا برای تکمیل این زنجیره به منابع مالی حدود ۸میلیارد پیورو نیاز داریم.رحمانی با اشاره به اینکه ایران هم اکنون در حوزه مس رتبه پانزدهم دنیا را به خود اختصاص داده است گفت: به دنبال آن هستیم که رتبه جمهوری اسلامی ایران را در حوزه تولید مس به دوازدهم دنیا و رتبه تولید آلومینوم را از هجدهم دنیا به چهاردهم برسانیم ضمن آنکه هدف گذاری تولید ۵۵میلیون تن فولاد نیز برنامه‌ریزی شده است که سهم استان کرمان ۱۰ میلیون تن خواهد بود.ی ادامه داد: هم اکنون در صنت فولاد از صفر تا صد در داخل کشور تولید می‌شود و می‌توان این ادعا را داشت که کاملاً این صنعت در کشور بومی شده و این مهم یکی از دستاوردهای چهل سالگی انقلاب اسلامی است.رحمانی اظهار کرد:در ابتدای دولت تدبیر و امید تولید سنگ آهن در کشور ۳۳ میلیون تن و امروز این تولید به حدود ۸۰ میلیون تن رسیده است، ضمن آنکه با کشفیات جدید ذخیره سنگ آهن کشور به حدود ۲٫۵ برابر خواهد رسید. وی به وضعیت استان کرمان در حوزه صنعت، معدن و تجارت نیز اشاره و تصریح کرد: ۲۶ درصد واحدهای تولیدی استان کرمان نیز ظرفیت کار خود می‌کنند که طی بررسی‌های صورت گرفته؛ یکی از موانع این واحدها، عدم وجود نقدینگی است که اسانتاندار کرمان باید بیکتر این موضوع باشد.

وزیر صمت با بیان این مطلب که همه منابع طرح رونق تولید در استان کرمان جذب نشده است، اظهار کرد:در استان کرمان حدود ۲۴ پروژه افزایش تعریف شده به ۱۹ مورد آن واگذار شده است و بررسی‌ها نشان می‌دهد که این استان ظرفیت استخراج ۶۶ میلیون تن انواع محصولات معدنی را دارد که خود می‌تواند اشتغال خوبی را ایجاد کند ضمن آنکه باید اعلام کرد که هم‌اکنون تنها در حوزه معدن در استان کرمان برای ۱۳ هزار نفر مشغول فعالیت ایجاد شده است.

<p>آگهی تغییرات شرکت پشپرو کمپوزیت صبا با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۲۵۱۱۷۳ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۹۷۹۲۲۳ به استناد صورتحلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷۰۹۰۲۰ تصمیات ذیل اتخاذ شد : محل شرکت به آدرس جدید: شهر تهران – امیر اباد-بزرگراه کردستان – خیابان ۲۲- پلاک ۱- طبقه چهارم- واحد ۱۰ به کد پستی ۱۴۲۷۶۷۲۸۵۹ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساننامه اصلاح گردید</p>
<p>سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران(۳۵۵۷۵۸)</p>
<p>آگهی تغییرات شرکت آریانا تجارت نوبنیاد سهامی خاص به شماره ثبت ۲۳۶۱۷۰ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۷۷۰۹۲۲ به استناد صورتحلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷۰۹۰۱۲ تصمیات ذیل اتخاذ شد : موارد ذیل به موضوع شرکت الحاق و ماده مربوطه در اساننامه اصلاح گردید: واردات مواد اولیه ،جانبی و ملزومات بسته بندی دارویی در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات پس از اخذ مجوزهای لازم</p>
<p>سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران(۳۵۵۷۵۹)</p>

آگهی تغییرات شرکت بازگانی اسکو صنعت نوین سهامی خاص به شماره ثبت ۲۳۲۱۲۷ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۶۴۶۴۵۲ به استناد صورتحلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۷۰۲۰۱۲ تصمیات ذیل اتخاذ شد : آقای سیدرامین ناطقی اسکوتی به شماره ملی ۱۷۰۹۳۴۴۱۷۲ به سمت رئیس هیئت مدیره و عضو هیئت مدیره ، آقای سیدامین ناطقی اسکوتی به شماره ملی ۱۷۰۹۳۴۳۰۹۶ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره و عضو هیئت مدیره ، خانم عفت شهریوری اسکوتی به شماره ملی ۱۳۷۶۶۸۳۳۰۱ به سمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره به سمت اعضاء هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل – چک – سفته – برات- قراردادها و عقود اسلامی و اوراق عادی و اداری با امضاء رئیس هیئت مدیره و نایب رئیس هیئت مدیره متفقا همراه با مهر شرکت معتبر می باشد .

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران(۳۵۵۷۶۳)

آگهی تغییرات شرکت تعاونی آتیه سازان سلامت ایرانیان به شماره ثبت ۴۵۴۷۸۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۰۸۵۱۸۰ به استناد صورتحلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۳۹۷۰۹۰۱۲ تصمیات ذیل اتخاذ شد : محل شرکت در واحد ثبتی تهران به آدرس استان تهران ، شهرستان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، بیمه ، خیابان بیمه ۲، کوچه شیراز ، پلاک ۱۳ ، ساختمان مونا ، طبقه دوم ، واحد ۷ کد پستی ۱۳۹۳۸۸۶۷۱۸ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساننامه بشرح فوق اصلاح گردید

غیرتجاری تهران(۳۵۵۷۶۱)

آگهی تغییرات شرکت اسکان راز یزد شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۴۰۲۰۰ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۸۳۴۴۳۰۱ به استناد صورتحلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷۰۸۰۰۹ تصمیات ذیل اتخاذ شد : - مرکز اصلی شرکت به آدرس جدید: استان یزد ، شهرستان اشکذر ، بخش مرکزی ، شهر اشکذر، مهدیه ، کوچه شهیدمحمدرضاذهقائی ، بلوار مهدیه ، پلاک ۰ ، طبقه همکف- کد پستی : ۱۶۴۳۷۸۳۴۸۹۴ انتقال یافت و ماده مربوطه به شرح فوق اصلاح گردید

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران(۳۵۵۷۶۴)